
13-janv-08

Victoire de l'Equipe / Ville :

DELPHI PERIGNY F MARTIN Piste: 1
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

LE PORT  PIERRICK 36 113 193 213 519
BERLAND OLIVIER 52 122 111 138 371
MARTIN FABRICE 35 185 189 166 540

Total équipe scratch : 420 493 517 1430
Handicap équipe : 123 121 121 121 363

Cumul équipe handicap : 541 614 638 1793

Points gagnés : 0 0 1 0

Gagné 1 Perdu 3

DELPHI PERIGNY D PIERRE Piste: 2
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

DANIEL ALAIN 31 138 191 158 487
DUGUE  JEAN FRANCOIS 36 192 191 156 539
PIERRE DIDIER 42 160 146 164 470

Total équipe scratch : 490 528 478 1496
Handicap équipe : 109 109 109 109 327

Cumul équipe handicap : 599 637 587 1823

Points gagnés : 1 1 0 1

Gagné 3 Perdu 1

Victoire de l'Equipe / Ville :

SAFT POITIERS M PERTON Piste: 3
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

BRUNET  JEAN JACQUES 42 151 158 136 445
DRAULT  DOMINIQUE 43 162 195 163 520
PERTON  MICHEL 29 166 193 223 582

Total équipe scratch : 479 546 522 1547
Handicap équipe : 114 114 115 116 345

Cumul équipe handicap : 593 661 638 1892
Points gagnés : 1 1 1 1

Gagné 4 Perdu 0

EDF POITIERS S JAMIS Piste: 4
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

FABER  ALAIN 53 131 150 149 430
LEGOFF  MARIE HELENE 61 112 132 114 358
JAMIS  STEPHANE 51 126 148 164 438

Total équipe scratch : 369 430 427 1226
Handicap équipe : 165 165 166 167 498

Cumul équipe handicap : 534 596 594 1724
Points gagnés : 0 0 0 0

Gagné 0 Perdu 4

SAFT POITIERS M PERTON

DELPHI PERIGNY D PIERRE
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Phase Régionale à :   POITIERS    1 er TOUR



Victoire de l'Equipe / Ville :

SAFT POITIERS JL BREY Piste: 5
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

BREY  JEAN LOUIS 31 171 125 166 462
LEBARBIER  JACKY 44 183 200 160 543
CHARTIER  YANNICK 33 177 162 172 511

Total équipe scratch : 531 487 498 1516
Handicap équipe : 108 108 108 108 324

Cumul équipe handicap : 639 595 606 1840
Points gagnés : 0 0 1 0

Gagné 1 Perdu 4

DELPHI PERIGNY JL BELLEC Piste: 6
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

BELLEC  JEAN LUC 37 172 180 185 537
BELLEC  EVELYNE 50 178 142 141 461
DEQUIDT  JEAN LUC 31 174 187 159 520

Total équipe scratch : 524 509 485 1518
Handicap équipe : 118 118 118 118 354

Cumul équipe handicap : 642 627 603 1872
Points gagnés : 1 1 0 1

Gagné 3 Perdu 1

Victoire de l'Equipe / Ville :

LEROY SOMER ANGOULEME R BOURNIT Piste: 7
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

BOURNIT  ROLAND 32 214 162 227 603
COUVRET  MICHEL 36 178 142 153 473
BOURNIT  CHRISTOPHE 41 169 199 223 591

Total équipe scratch : 561 503 603 1667
Handicap équipe : 109 109 109 109 327

Cumul équipe handicap : 670 612 712 1994

Points gagnés : 1 1 1 1
Gagné 4 Perdu 0

POMPIERS LA ROCHELLE Piste: 8
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

LESTIDEAU  STEPHANE 22 181 151 151 483
FIQUET  CATHERINE 48 170 119 117 406
MARTIN  JOEL 36 170 158 169 497

Total équipe scratch : 521 428 437 1386
Handicap équipe : 106 106 106 106 318

Cumul équipe handicap : 627 534 543 1704
Points gagnés : 0 0 0 0

Gagné 0 Perdu 4

DELPHI PERIGNY JL BELLEC

LEROY SOMER ANGOULEME R BOURNIT



Victoire de l'Equipe / Ville :

EDF POITIERS A SOBKOWIAK Piste: 9
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

LEGOFF  STEPHANE 30 171 152 190 513
OLLIVIER  ALEXANDRE 60 141 144 98 383
SOBKOWIAK  ALAIN 22 180 159 155 494

Total équipe scratch : 492 455 443 1390
Handicap équipe : 112 112 112 112 336

Cumul équipe handicap : 604 567 555 1726
Points gagnés : 1 1 1

Gagné 3 Perdu 1

B D F  POITIERS J LE HAY Piste: 10
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

THOREAU  CHRISTIAN 22 98 95 158 351
THOREAU  BERTRAND 54 118 169 144 431
LE HAY  JOEL 39 214 187 188 589

Total équipe scratch : 430 451 490 1371
Handicap équipe : 115 115 115 115 345

Cumul équipe handicap : 545 566 605 1716
Points gagnés : 0 0 1 0

Gagné 1 Perdu 3

Victoire de l'Equipe / Ville :

EDUC NATIONALE ACADEMIE POITIERS Piste: 1
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

PAJEAU  MYRIAM 35 139 137 189 465
COURILLEAU  PHILIPPE 32 202 185 189 576
COURILLEAU  MARIE HELENE 39 168 198 150 516

Total équipe scratch : 509 520 528 1557
Handicap équipe : 106 106 106 106 318

Cumul équipe handicap : 615 626 634 1875
Points gagnés : 0 0 1 0

Gagné 1 Perdu 3

APHV  POITIERS Piste: 2
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

CAZAUDARE  JEAN LUC 34 247 183 179 609
LECOQ  JACQUES 37 174 181 163 518
BAUCHE  MURIEL 41 168 162 172 502

Total équipe scratch : 589 526 514 1629
Handicap équipe : 112 112 112 112 336

Cumul équipe handicap : 701 638 626 1965
Points gagnés : 1 1 0 1

Gagné 3 Perdu 1

EDF POITIERS A SOBKOWIAK

APHV  POITIERS



Victoire de l'Equipe / Ville :

EDF POITIERS  A OLLIVIER Piste: 3
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

FORGET  MICHEL 22 174 147 143 464
PAGE  CHRISTOPHE 45 157 156 176 489
OLLIVIER  ALAIN 47 176 172 162 510

Total équipe scratch : 507 475 481 1463
Handicap équipe : 114 114 114 114 342

Cumul équipe handicap : 621 589 595 1805

Points gagnés : 1 0 0 0

Gagné 1 Perdu 3

MICHELIN POITIERS Piste: 4
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

ROY  JOEL 31 179 173 160 512
GOMEZ  FRANCIS 39 179 180 183 542
LEBEAU  PATRICK 30 159 202 172 533

Total équipe scratch : 517 555 515 1587
Handicap équipe : 100 100 100 100 300

Cumul équipe handicap : 617 655 615 1887
Points gagnés : 0 1 1 1

Gagné 3 Perdu 1

MICHELIN POITIERS



13-janv-08

Victoire de l'Equipe / Ville :

BDF POITIERSE DECEMME Piste: 5
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

THOREAU ANNIE 63 147 134 123 404
LE HAY PATRICIA 67 125 116 133 374
DECEMME ELIABETH 53 134 144 139 417

Total équipe scratch : 406 394 395 1195
Handicap équipe : 183 183 183 183 549

Cumul équipe handicap : 589 577 578 1744

Points gagnés : 0 1 0 0

Gagné 1 Perdu 3

DELPHI PERIGNY D PIERRE Piste: 6
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

DANIEL ALAIN 31 180 140 177 497
DUGUE  JEAN FRANCOIS 36 169 180 187 536
PIERRE DIDIER 42 158 140 0 298
DUPUIS YANNICK 28 151 151

Total équipe scratch : 507 460 515 1482
Handicap équipe : 109 109 109 95 313

Cumul équipe handicap : 616 569 610 1795

Points gagnés : 1 1 0 1

Gagné 3 Perdu 1

Victoire de l'Equipe / Ville :

BDF POITIERS P LAIGRE Piste: 7
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

BENOIST GILLES 36 165 211 205 581
ARNAUD ERIC 39 182 166 174 522
LAIGRE PATRICK 22 200 180 200 580

Total équipe scratch : 547 557 579 1683
Handicap équipe : 97 97 97 97 291

Cumul équipe handicap : 644 654 676 1974
Points gagnés : 0 1 1 1

Gagné 1 Perdu 3

SAFT POITIERS M PERTON Piste: 8
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

BRUNET  JEAN JACQUES 42 137 190 163 490
DRAULT  DOMINIQUE 43 176 159 200 535
PERTON  MICHEL 29 190 253 218 661

Total équipe scratch : 503 602 581 1686
Handicap équipe : 114 114 114 114 342

Cumul équipe handicap : 617 716 695 2028

Points gagnés : 0 1 1 1

Gagné 3 Perdu 1

DELPHI PERIGNY D PIERRE

Coupe de France 2008                                                                                                                                                                                                
BOWLING Sport d'Entreprise

Phase Régionale à :   POITIERS   2 ème TOUR

SAFT POITIERS M PERTON



Victoire de l'Equipe / Ville :

SNCF  LA ROCHELLE Piste: 1
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

TAVENEAU ERIC 29 168 171 212 551
TAVENEAU MARIE LAURENCE 47 192 187 158 537
CORAUX  GERARD 43 179 154 171 504

Total équipe scratch : 539 512 541 1592
Handicap équipe : 119 119 119 119 357

Cumul équipe handicap : 658 631 660 1949

Points gagnés : 1 0 1 0
Gagné 2 Perdu 2

Tie Break 219
DELPHI PERIGNY JL BELLEC Piste: 2
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

BELLEC  JEAN LUC 37 224 246 182 652
BELLEC  EVELYNE 50 112 133 155 400
DEQUIDT  JEAN LUC 31 194 177 203 574

Total équipe scratch : 530 556 540 1626
Handicap équipe : 118 118 118 118 354

Cumul équipe handicap : 648 674 658 1980

Points gagnés : 0 1 0 1
Gagné 2 Perdu 2

Tie Break 194

Victoire de l'Equipe / Ville :

ALSTOM  LA ROCHELLE Piste: 3
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

BACH CLEMENTINE 39
BACH  MICHEL 36
ACARIES GUY 38

Total équipe scratch :

Handicap équipe : 113
Cumul équipe handicap :

Points gagnés : 0 0 0 0
Gagné 0 Perdu 4

LEROY SOMER ANGOULEME R BOURNIT Piste: 5
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

BOURNIT  ROLAND 32 174 212 117 503
COUVRET  MICHEL 36 162 203 179 544
BOURNIT  CHRISTOPHE 41 182 190 178 550

Total équipe scratch : 518 605 474 1597
Handicap équipe : 109 109 109 109 327

Cumul équipe handicap : 627 714 583 1924
Points gagnés : 1 1 1 1

Gagné 4 Perdu 0

SNCF  LA ROCHELLE

LEROY SOMER ANGOULEME R BOURNIT

FORFAIT



Victoire de l'Equipe / Ville :

LEROY SOMER ANGOULEME JM BUTEL Piste: 5
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

BUTEL  JEAN MARIE 47 196 201 182 579
GUILLEMAIN  ROGER 45 155 198 171 524
VOUDON  PATRICK 22 171 175 156 502

Total équipe scratch : 522 574 509 1605
Handicap équipe : 114 114 114 114 342

Cumul équipe handicap : 636 688 623 1947
Points gagnés : 1 1 1 1

Gagné 4 Perdu 0

EDF POITIERS A SOBKOWIAK Piste: 6
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

LEGOFF  STEPHANE 30 160 191 138 489
OLLIVIER  ALEXANDRE 60 165 137 116 418
SOBKOWIAK  ALAIN 22 189 215 255 659

Total équipe scratch : 514 543 509 1566
Handicap équipe : 112 112 112 112 336

Cumul équipe handicap : 626 655 621 1902

Points gagnés : 0 0 0 0

Gagné 0 Perdu 4

Victoire de l'Equipe / Ville :

APHV  POITIERS Piste: 9
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

CAZAUDARE  JEAN LUC 34 181 193 232 606
LECOQ  JACQUES 37 160 162 167 489
BAUCHE  MURIEL 41 184 125 167 476

Total équipe scratch : 525 480 566 1571
Handicap équipe : 112 112 112 112 336

Cumul équipe handicap : 637 592 678 1907
Points gagnés : 1 0 1 1

Gagné 3 Perdu 1

MICHELIN POITIERS Piste: 10
Noms & Prénom hp L1 L2 L3 Série

ROY  JOEL 31 137 196 206 539
GOMEZ  FRANCIS 39 175 131 159 465
LEBEAU  PATRICK 30 143 204 180 527

Total équipe scratch : 455 531 545 1531
Handicap équipe : 100 100 100 100 300

Cumul équipe handicap : 555 631 645 1831

Points gagnés : 0 1 0 1

Gagné 1 Perdu 3

LEROY SOMER ANGOULEME JM BUTEL

APHV  POITIERS



JOUEUR Equipe Hp 1 2 3 ser 1 4 5 6 ser 2 Total lgn moy listing dif / listing

1 PERTON  MICHEL SAFT POITIERS PERTON 29 166 193 223 582 190 253 218 661 1243 6 207,2 181 +26,2

2 CAZAUDARE  JEAN LUC APHV POITIERS 34 247 183 179 609 181 193 232 606 1215 6 202,5 174 +28,5

3 BELLEC  JEAN LUC DELPHI PERIGNY BELLEC 37 172 180 185 537 224 246 182 652 1189 6 198,2 170 +28,2

4 LE HAY  JOEL BDF POITIERS LE HAY 39 214 187 188 589 0 589 3 196,3 168 +28,3

5 BENOIST  GILLES BDF POITIERS LAIGRE 36 165 211 205 581 0 581 3 193,7 171 +22,7

6 LAIGRE  PATRICK BDF POITIERS LAIGRE 22 200 180 200 580 0 580 3 193,3 S

7 BUTEL  JEAN MARIE LEROY SOMER ANGOULEME BUTEL 47 196 201 182 579 0 579 3 193,0 157 +36

8 SOBKOWIAK  ALAIN EDF POITIERS SOBKOWIAK 22 180 159 155 494 189 215 255 659 1153 6 192,2 190 +2,2

9 COURILLEAU  PHILIPPE EDUCATION NATIONALE POITIERS 32 202 185 189 576 0 576 3 192,0 177 +15

10 BOURNIT  CHRISTOPHE LEROY SOMER ANGOULEME BOURNIT 41 169 199 223 591 182 190 178 550 1141 6 190,2 165 +25,2

11 GUILLEMAIN  ROGER LEROY SOMER ANGOULEME BUTEL 45 155 198 211 564 0 564 3 188,0 159 +29

12 BOURNIT  ROLAND LEROY SOMER ANGOULEME BOURNIT 32 214 162 227 603 174 212 117 503 1106 6 184,3 177 +7,3

13 TAVENEAU ERIC SNCF LA ROCHELLE 29 168 171 212 551 0 551 3 183,7 181 +2,7

14 DEQUIDT  JEAN LUC DELPHI PERIGNY BELLEC 31 174 187 159 520 194 177 203 574 1094 6 182,3 178 +4,3

15 LEBARBIER  JACKY SAFT POITIERS BREY 44 183 200 160 543 0 543 3 181,0 161 +20

16 MARTIN FABRICE DELPHI PERIGNY MARTIN 35 185 189 166 540 0 540 3 180,0 173 +7

17 DUGUE  JEAN FRANCOIS DELPHI PERIGNY PIERRE 36 192 191 156 539 169 180 187 536 1075 6 179,2 172 +7,2

18 TAVENEAU MARIE LAURENCE SNCF LA ROCHELLE 47 192 187 158 537 0 537 3 179,0 157 +22

19 LEBEAU  PATRICK MICHELIN POITIERS 30 159 202 172 533 143 204 180 527 1060 6 176,7 179 -2,3 

20 DRAULT  DOMINIQUE SAFT POITIERS PERTON 43 162 195 163 520 176 159 200 535 1055 6 175,8 162 +13,8

21 ROY  JOEL MICHELIN POITIERS 31 179 173 160 512 137 196 206 539 1051 6 175,2 178 -2,8 

22 ARNAUD  ERIC BDF POITIERS LAIGRE 39 182 166 174 522 0 522 3 174,0 167 +7

23 LE PORT  PIERRICK DELPHI PERIGNY MARTIN 36 113 193 213 519 0 519 3 173,0 172 +1

24 COURILLEAU  MARIE HELENE EDUCATION NATIONALE POITIERS 39 168 198 150 516 0 516 3 172,0 168 +4

25 CHARTIER  YANNICK SAFT POITIERS BREY 33 177 162 172 511 0 511 3 170,3 175 -4,7 

26 OLLIVIER  ALAIN EDF POITIERS  OLLIVIER 47 176 172 162 510 0 510 3 170,0 157 +13

27 COUVRET  MICHEL LEROY SOMER ANGOULEME BOURNIT 36 178 142 153 473 162 203 179 544 1017 6 169,5 172 -2,5 

28 CORAUX  GERARD SNCF LA ROCHELLE 43 179 154 171 504 0 504 3 168,0 162 +6

29 GOMEZ  FRANCIS MICHELIN POITIERS 39 179 180 183 542 175 131 159 465 1007 6 167,8 168 -0,2 

30 LECOQ  JACQUES APHV POITIERS 37 174 181 163 518 160 162 167 489 1007 6 167,8 170 -2,2 

Classement Individuel   phase Régionale Coupe de FRANCE Sport Entreprise 2008



31 VOUDON  PATRICK LEROY SOMER ANGOULEME BUTEL 22 171 175 156 502 0 502 3 167,3 S

32 LEGOFF  STEPHANE EDF POITIERS SOBKOWIAK 30 171 152 190 513 160 191 138 489 1002 6 167,0 180 -13,0 

33 MARTIN  JOEL POMPIERS LA ROCHELLE 36 170 158 169 497 0 497 3 165,7 171 -5,3 

34 DANIEL ALAIN DELPHI PERIGNY PIERRE 31 138 191 158 487 180 140 177 497 984 6 164,0 178 -14,0 

35 BAUCHE  MURIEL APHV POITIERS 41 168 162 172 502 184 125 167 476 978 6 163,0 165 -2,0 

36 PAGE  CHRISTOPHE EDF POITIERS  OLLIVIER 45 157 156 176 489 0 489 3 163,0 160 +3

37 LESTIDEAU  STEPHANE POMPIERS LA ROCHELLE 22 181 151 151 483 0 483 3 161,0 S

38 BRUNET  JEAN JACQUES SAFT POITIERS PERTON 42 151 158 136 445 137 190 163 490 935 6 155,8 164 -8,2 

39 PAJEAU  MYRIAM EDUCATION NATIONALE POITIERS 35 139 137 189 465 0 465 3 155,0 173 -18,0 

40 FORGET  MICHEL EDF POITIERS  OLLIVIER 22 174 147 143 464 0 464 3 154,7 S

41 PIERRE DIDIER DELPHI PERIGNY PIERRE 42 160 146 164 470 158 140 0 298 768 5 153,6 163 -9,4 

42 BREY  JEAN LOUIS SAFT POITIERS BREY 31 171 125 160 456 0 456 3 152,0 178 -26,0 

43 DUPUY YANNICK DELPHI PERIGNY PIERRE 28 0 0 0 0 0 0 151 151 151 1 151,0 182 -31,0 

44 JAMIS  STEPHANE EDF POITIERS JAMIS 51 126 148 164 438 0 438 3 146,0 152 -6,0 

45 THOREAU  BERTRAND BDF POITIERS LE HAY 54 118 169 144 431 0 431 3 143,7 147 -3,3 

46 BELLEC  EVELYNE DELPHI PERIGNY BELLEC 50 178 142 141 461 112 133 155 400 861 6 143,5 153 -9,5 

47 FABER  ALAIN EDF POITIERS JAMIS 53 131 150 149 430 0 430 3 143,3 149 -5,7 

48 DECEMME ELISABETH BDF POITIERS DECEMME 53 134 144 139 417 0 417 3 139,0 149 -10,0 

49 FIQUET  CATHERINE POMPIERS LA ROCHELLE 48 170 119 117 406 0 406 3 135,3 156 -20,7 

50 THOREAU  ANNIE BDF POITIERS DECEMME 63 147 134 123 404 0 404 3 134,7 136 -1,3 

51 OLLIVIER  ALEXANDRE EDF POITIERS SOBKOWIAK 60 141 144 98 383 165 137 116 418 801 6 133,5 140 -6,5 

52 LE HAY  PATRICIA BDF POITIERS DECEMME 67 125 116 133 374 0 374 3 124,7 130 -5,3 

53 BERLAND OLIVIER DELPHI PERIGNY MARTIN 52 122 111 138 371 0 371 3 123,7 S

54 LEGOFF  MARIE HELENE EDF POITIERS JAMIS 61 112 132 114 358 0 358 3 119,3 138 -18,7 

55 THOREAU  CHRISTIAN BDF POITIERS LE HAY 22 98 95 158 351 0 351 3 117,0 S


